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خبـر  آغاز ثبت نام مرحله پنجم طرح اقدام ملی مسکن در هفت شهر فارس
پنجم طرح  ثبت نام مرحله  از آغاز  فارس  راه و شهرسازی  مدیرکل 
اقدام ملی مسکن در ۲۴۰ شهر استان های کشور و از جمله هفت شهر 

استان فارس خبر داد. 
فارس،  شهرسازی  و  راه  اطلاع رسانی  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: ثبت نام مرحله 
پنجم طرح اقدام ملی مسکن از دیروز آغاز شد و به مدت یک هفته 
ادامه خواهد داشت.وی افزود: در استان فارس در شهرهای آباده، شهر 
جدید صدرا، اوز، خنج، گله دار، لامرد و گراش ثبت نام انجام می شود 

و متقاضیان می توانند با مراجعه به سایتtem.mrud.ir نسبت به ثبت نام 
در این مرحله اقدام کنند.

ساماندهی  قانون  اجرائی  آئین نامه  یک  ماده  حسب  زاهدی  گفته  به 
دارای  باید  ثبت نام  متقاضیان  مسکن،  عرضه  و  تولید  از  حمایت  و 
چهار شرط فاقد زمین یا واحد مسکونی، پنج سال سابقه سکونت در 
شهر محل تقاضا، عدم استفاده از امکانات دولتی یا امکانات نهادهای 
عمومی غیردولتی مربوط به تأمین مسکن و متأهل یا سرپرست خانوار 

باشند.

ایجاد 40 ستاد مردمی آیت الله رئیسی 
)سمر( در فارس 

استاندار فارس گفت: هنرمندان آموزگاران ذوق و هنر ایرانی هستند 
و صنایع دستی یکی از ریشه هایی است که می تواند به خوبی معرف 
موجب  گردشگری  رونق بخش  که  باشد  ایران  تمدن  و  فرهنگ 

شکوفایی حوزه صنایع دستی نیز خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از  روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، عنایت الله رحیمی  
در آئین بزرگداشت روز جهانی صنایع دستی اظهار کرد: »هنرمندانی 
که خالق آثار هنری ارزشمند هستند سفیران و آموزگارانی هستند 
که باور داشت ها، اعتقادات و ذوق و هنر ایرانی را به جهان معرفی 

می کنند.
استاندار فارس ادامه داد: هنرمندان صنایع دستی جایگاه ویژه ای دارند 

و از افتخارات ملت و کشور ایران هستند زیرا فرهنگ و تمدن کهن 
و بالنده این مردم را به دنیا معرفی می کنند.

»برای  گفت:  فارس  استان  در  امید  و  تدبیر  دولت  عالی  نماینده 
اظهارنظر کردن در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
سپس  و  بیان  را  خود  تئوریک  و  نظری  چارچوب  افراد  باید  ابتدا 

چارچوب عملی و برنامه ای خود را معرفی کنند.
به خوبی  می تواند  که  ریشه هایی  از  یکی  این که  بابیان  رحیمی 
معرف فرهنگ و تمدن ایران باشد صنایع دستی است، افزود: بیش 
فعال  فارس  استان  در  صنایع دستی  حوزه  در  بیمه شده  هزار  دو   از 

هستند.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که 
دارد، گفت: رونق  با گردشگری  رابطه عمیقی  توسعه صنایع دستی 
گردشگری مستلزم توسعه تعامل با دنیا است و می تواند فرهنگ و 

تمدن ایران را به دنیا منعکس کند.
او بابیان این که گردشگری قبل از کرونا از تحریم ها ضربه ها خورده 
بود و بعد از کرونا نیز تحت تأثیر تحریم ها خواهد بود، ادامه داد: 
و  تدبیر  دولت  در  فارس  استان  گردشگری  رونق  دوره  »بهترین 
امید بوده است و در این دوره بیش از سه هزار اثر ملی و پنج اثر 

از  اقامتی  تعداد هتل ها و مراکز  بین المللی ثبت شده است، همچنین 
مراکز  تخت های  تعدد  است؛  افزایش یافته  واحد   ۱۰۵ به  واحد   ۶۲
افزایش یافته  تخت  هزار   ۲۲ به   ۵۰۰ و  هزار  هفت  از  نیز   اقامتی 

است.
منبت آباده و  این که ثبت شهر جهانی  بر  تأکید  با  فارس  استاندار 
ثبت شهر جهانی صنایع دستی شیراز از اقدامات مؤثر دولت تدبیر و 
امید در زمینه گسترش صنایع دستی و گردشگری بوده است، گفت: 
در دولت تدبیر و امید ۱۶۰ واحد بوم گردی در استان فارس ایجاد 

شد.
موجب  گردشگری  رونق بخش  این که  به  اشاره  با  رحیمی 
اقتصاد  افزود:  شد،  خواهد  نیز  صنایع دستی  حوزه  شکوفایی 
و  می داد  نگاه  بالنده  را  رشته ها  این  گردشگری  و  صنایع دستی 
ایجاد  جدید  هنرمندان  نیز جذب  و  هنرمندان  برای  بیشتری   انگیزه 

می کند.
جمشید معینی، سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
فرهنگ  حوزه  کرد:  اظهار  آئین  این  در  فارس  استان  صنایع دستی 
و هنر دغدغه اصلی رهبر انقلاب اسلامی بوده است و صنایع دستی 

به عنوان ستون استقلال اقتصاد شناخته می شود.
هنرمندان  ایران  صنایع دستی  رنگین  سفره  اینکه  بابیان  معینی 
فعالان  از  درصد   ۷۰ گفت:  است،  آورده  خود  گرد  را  بی شماری 
شهر  به عنوان  آباده  شهر  و  هستند  بانوان  فارس  استان  صنایع دستی 
 منبت و شهر شیراز به عنوان شهر صنایع دستی به ثبت جهانی رسیده 

است.
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سرپرست 
استان فارس معرفی ۱۵۳۶ طرح تسهیلاتی به مبلغ ۳۸ میلیارد تومان 
را از دیگر فعالیت ها در حوزه صنایع دستی استان فارس عنوان کرد 
و اظهار کرد: بازارچه اقوام ایرانی در تخت جمشید با ۵۵ غرفه با 
پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد برای عرضه محصولات صنایع دستی در 
حال ساخت است و امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد افتتاح این 

مجموعه باشیم.

نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی:

وزارت جهاد کشاورزی، وزارت معیشت 
مردم است

مر  انتخابات  برگزاری  در  اینکه  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
قانون را به صورت صد درصد اجرا کنیم اظهار کرد: هیچ 
از  یا  اظهارنظر کرده  علیه کسی  یا  له  ندارد  اجازه  مسئولی 
امکانات دولتی و عمومی و جایگاه حقوقی خود به نفع هیچ 
یک از کاندیداهای شورای شهر یا ریاست جمهوری استفاده 

کند.
اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
استانداری فارس،  عنایت الله رحیمی در جلسه ستاد انتخابات 
استان ضمن تقدیر از تلاش های اعضا این ستاد عنوان کرد: 
اعتقادات  قانونی، تکالیف مسئولیتی و  مبنای وظایف  بر  ما 
بهتر  چه  هر  برگزاری  راستای  در  را  اقداماتی  خود  دینی 

انتخابات انجام می دهیم.
رحیمی با بیان اینکه انتخابات مظهر اراده ملی است و موجب 
نخبگان  ملی و گردش  منافع  پایدار و حفظ  امنیت  افزایش 
می شود، خاطرنشان کرد: توجه به انتخابات به این معناست 

که به تکیه گاه اصلی نظام، یعنی مردم توجه شده است.
استاندار فارس با تأکید بر این اعتقاد محوری که مردم خود باید بر 
سرنوشتشان اثرگذار باشند بزرگترین دستاورد ۱۰۰ ساله اخیر ملت 
ایران دانست و افزود: پایه اصلی جمهوریت و اسلامیت نیز بر مبنای 
مردم و انتخابات گذاشته شده است و بر اساس این باور همه باید 

تلاش کنند مشارکت افزایش یابد.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه در برگزاری 
انتخابات مر قانون را به صورت صد درصد اجرا کنیم اظهار کرد: 
از  یا  کرده  اظهارنظر  کسی  علیه  یا  له  ندارد  اجازه  مسئولی  هیچ 
امکانات دولتی و عمومی و جایگاه حقوقی خود به نفع هیچ یک از 

کاندیداهای شورای شهر یا ریاست جمهوری استفاده کند.
وی ادامه داد: این امر خلاف قانون و شرع است و با متخلفان برخورد 

می شود.
استاندار فارس بیان کرد: ما باید این یقین را در مردم ایجاد کنیم که 
این انتخابات یک انتخابات سالم، قانون مند، ایمن، آرام و همراه با 
حفظ سلامتی مردم است؛ چرا که اگر این اعتمادسازی انجام نشود 
طرف مقابل که معاند نظام است می کوشد ایمنی و سلامت انتخابات 
را زیر سؤال ببرد بنابراین باید با ایجاد این اطمینان استراتژی ها و 
انتخابات آن گونه که درشان  راهبردهای معاندان را خنثی کنیم و 
است  دولت  تلاش  و  رهبری  خواست  مردم،  و  اسلامی  جمهوری 

برگزار شود.
از دیگر  زمینه ها  انتخابات در همه  برگزاری  آمادگی کامل جهت 
و  کرد  تأکید  آن  به  توجه  لزوم  بر  رحیمی  که  بود  موضوعاتی 
دارند  مسئولیت  خود  وظایف  شرح  مبنای  بر  کمیته ها  همه  گفت: 

این مسئولیت ها هم قائل به شخص و هم سلسله مراتبی است و نباید 
تنها به یک ابلاغ بسنده کنیم بلکه این ابلاغ ها باید تا زمان حصول 

نتیجه دنبال شود.
وی از همه دست اندرکاران اعم از فرمانداران و اعضا ستاد انتخابات 
با یکدیگر عمل کنند و تأکید  استان خواست در هماهنگی کامل 
و  باشد  داشته  وجود  اختلافی  سطوح  از  یک  هیچ  در  نباید  کرد: 

کمبودها نیز بر مبنای همکاری و همدلی رفع شود.
استاندار فارس همه اعضا ستاد انتخابات استان را مکلف به همکاری 

کامل با رئیس ستاد انتخابات دانست
رحیمی با تأکید بر اینکه هیچگونه قصور و نقصی را از اعضا ستاد 
انتخابات نخواهد پذیرفت، یادآور شد: برای ما برگزاری درست و 
مهم تر  ارتباط  و  هم فکری  و  دوستی  هرگونه  از  انتخابات  قانونمند 

است.
وی ادامه داد: ما علاوه بر اینکه نمایندگی سیاسی دولت را بر عهده 
داریم حافظ آرا مردم و امین آنها هستیم و باید این اعتماد را ایجاد 
کنیم که نه یک رأی بیشتر و نه یک رأی کمتر، در صندوق نخواهد 

رفت و آنچه مردم تصمیم می گیرند و می نویسند محقق می شود.
اولویت داشتن سلامت  بیماری کرونا و  به  با اشاره  استاندار فارس 
و  تجمعات  در  بهداشتی  پروتکل های  کامل  رعایت  لزوم  بر  مردم 

برنامه های تبلیغاتی تأکید کرد.
وی گفت: همه دستگاه های اجرایی موظف به تأمین موارد مورد نیاز 

ستاد انتخابات هستند.
وی افزود: ستاد انتخابات استان به فرمانداران ابلاغ کند که راه اندازی 
شعب باید سر ساعت مقرر انجام شود و برای قصور از قانون هیچ 

عذری پذیرفته نیست.

استاندار فارس در جلسه ستاد انتخابات استان:

هیچگونهنقصوکمبودیدرعملکرداعضاستادانتخاباترانمیپذیرم

جاهد مؤذنی مدیر جدید هسته گزینش 
شهرداری شیراز شد

رئیس ستاد انتخابات فارس مطرح کرد؛ 

رصد فعالیت ستادهای انتخاباتی در استان


